1 / 5

北京消防协会
京消协秘〔2022〕165 号

北京消防协会关于公布
“亚太银河杯”第三届 119 消防知识竞赛

公益活动获奖名单的公告

北京消防协会举办的“亚太银河杯”第三届 119 消防知识

竞赛公益活动已圆满结束。本次活动于 10 月 9 日正式启动，指

导单位为北京市消防救援总队、北京市石景山区消防救援支队，

承办单位为北京消防协会石景山联络处、北京亚太银河消防科技

集团有限公司、北京市石景山区京石消防职业技能培训学校，支

持单位为北京惠通陆华汽车服务有限公司。竞赛采取在线答题方

式进行，活动贯穿宣传月全月，参赛人数近 2000 余人，答题次

数近 6000 次。按照竞赛规则，共有 35 名选手分获个人一、二、

三等奖，100 名选手获得纪念奖（详见获奖名单）。后续秘书处

将联系获奖选手，邮寄获奖证书和奖品。

特此公告。

附件：“亚太银河杯”第三届119消防知识竞赛获奖名单

北京消防协会

                           2022 年 12 月 9 日

 2 / 5

附件：

“亚太银河杯”
北京消防协会第三届 119 消防知识竞赛

获奖名单（共 135 人）

名次 序号 姓名 联系方式 得分

一等

奖

5 名

1 艾全振 158****1397 477

2 赵昆 135****9632 477

3 陈孝波 150****6640 471

4 李勇 137****6889 444

5 周景东 135****1987 438

二等奖

10名

6 田粮源 183****8270 437

7 侯井龙 135****8915 437

8 郭帅东 185****5882 435

9 陈立爽 158****4119 435

10 刘彦仓 158****2993 431

11 于洋 152****8337 420

12 王子浩 176****0973 418

13 张学义 152****9060 417

14 张亚辉 136****7567 413

15 蔡学静 189****9265 411

三等奖

20名

16 于成龙 176****3583 409

17 沈军 151****8469 405

18 张磊 157****8330 403

19 郭来喜 153****9639 400

20 元继岗 158****1686 398

21 李炳诚 151****6558 394

22 张保平 158****3065 387

23 杨雷刚 158****3383 380

24 史金花 150****4507 374

25 刘永志 139****0423 362

26 党吉朋 186****7504 355

27 李剑辉 138****9258 348

28 周江 131****5836 348

29 郭仕豪 189****1669 344

 3 / 5

30 刘贺路 136****6462 339

31 段旭强 132****1979 338

32 姬刘党 136****0340 337

33 王瀚槿 139****7585 334

34 陆永登 137****3858 331

35 李静 139****9837 330

纪念奖

100 名

36 李大刚 136****2681 327

37 顾占峰 166****0159 326

38 刘宏昌 136****8102 326

39 卓立强 136****7723 325

40 徐建 151****1166 324

41 阎帅 139****9965 324

42 吉金环 158****2903 322

43 丁鹏忠 139****8287 320

44 刘军 136****8079 319

45 丁小敏 159****3438 314

46 路玉成 131****8716 310

47 安忠义 158****2835 310

48 张秀娟 137****7126 308

49 王建军 173****0989 308

50 周丽 135****8117 305

51 张 156****6806 300

52 徐培臻 153****2559 300

53 杜聚昌 136****4593 299

54 鹿彬 137****6556 299

55 刘宏昌 173****2082 297

56 丁春江 185****5331 294

57 秦永红 135****6910 288

58 吴大仓 134****6951 288

59 柳正君 151****9278 286

60 秦鹏飞 186****5261 276

61 蔺军鹏 150****9196 274

62 朱猛 151****9206 271

63 崔学军 189****3228 269

64 李红霞 132****2664 266

65 王稳好 134****5812 266

66 张丰旺 186****5866 266

 4 / 5

67 李红宝 137****6095 252

68 方怀瑾 134****5081 246

69 管政 182****3189 241

70 黄翼龙 188****3390 241

71 孙立人 158****5676 241

72 孙丽那 158****2003 229

73 闫雪嬿 158****5966 228

74 牟芬芬 150****5195 225

75 周存 136****6531 223

76 单波 137****3537 217

77 杨成润 186****2736 214

78 冯建明 151****2875 207

79 林谋奇 137****2405 206

80 张小玲 136****4293 206

81 张鸿飞 156****6320 203

82 肖振清 186****1374 189

83 吴庆峰 139****3911 189

84 张兆勤 135****7552 189

85 窦昊旻 182****5833 178

86 刘继龙 152****8050 176

87 张羽 135****3057 176

88 张晨曦 186****5535 174

89 赵丙峰 135****3639 173

90 韩慧慧 183****6388 170

91 张鸿飞 186****8860 167

92 刘连朋 151****0317 166

93 刘学军 139****1989 166

94 尹茂盛 133****0396 163

95 张亮 138****7591 154

96 孙少立 150****9251 154

97 胡力征 131****6350 152

98 白影 158****0136 151

99 华彦兵 135****4451 148

100 孙瑞 135****2251 147

101 王庆举 156****8675 142

102 崔 139****3875 138

103 胡春雨 151****3085 138

 5 / 5

104 饶杰 132****0135 133

105 雷凯 188****9399 132

106 李志华 152****0391 128

107 敬俊敏 186****6988 126

108 王晓涛 133****0756 124

109 王建松 188****8413 123

110 岳军 135****8942 123

111 李建刚 130****7566 122

112 张鸿 188****6331 119

113 王霄 131****5906 118

114 邓以勒 153****2270 118

115 王斌 186****1245 117

116 杜长宝 136****9927 117

117 崔桐旭 130****2860 116

118 郭涛 136****3530 115

119 王梦楠 182****2593 114

120 马萌萌 183****9095 112

121 闫丽东 156****8942 112

122 鲁世超 137****0873 108

123 谢吉庆 180****0619 107

124 李强 136****7070 106

125 王宏君 135****6710 106

126 吴亚芳 176****2321 105

127 张保龙 134****3028 105

128 孙洪波 136****1544 100

129 赵明洋 150****2665 100

130 贾梦云 188****0624 97

131 高竹 187****0228 97

132 王宏君 135****8805 96

133 严洁 136****6690 93

134 雷定坤 135****0882 93

135 王苏民 155****9953 92

		2022-12-22T16:27:03+0800
	北京消防协会1649823371291